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Freie Gärtner-Lehrstellen EFZ / EBA auf Sommer 2021

Fachrichtung Garten- und Landschaftsbau EFZ / Garten- und Landschaftsbau EBA

Places d'apprentissage vacantes CFC / AFP pour l'été 2021

Horticulteur option paysagisme CFC / AFP

Schnupperlehren können in allen Betrieben absolviert werden.

Un stage d'essai peut être effectué dans toutes les entreprises.
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AG Blütengarten AG stauffer@bluetengarten.ch Mühlegasse 4 8964 Rudolfstetten 056 641 24 70 1

AG Burgherr Gartenbau info@burgherr-gartenbau.ch Grittengasse 20 5037 Muhen 062 723 26 26 2

AG Diebold + Zgraggen Gartenbau AG personal@dzgartenbau.ch Bernardastrasse 40 5442 Fislisbach 056 493 46 08 2

AG Dillier Gartenbau GmbH info@dillier-gartenbau.ch Gass 27 5425 Schneisingen 056 250 22 21 1

AG Florian GmbH Gartenbau info@florian-gartenbau.ch Talstrasse 69 5275 Etzgen 062 867 30 00 1-2od. 1-2

AG G. Schmid Gartenbau AG g.schmid.gartenbauag@bluewin.ch Fabrikgässli 5 5615 Fahrwangen 056 667 94 94 1 1

AG Gartenbau Rhodo AG info@gartenbau-rhodo.ch Rishaldenweg 18 4852 Rothrist 062 751 55 44 1

AG Gärtnerei Leuenberger AG info@leuenberger-ag.ch Baslerstrasse 14 5080 Laufenburg 062 874 00 84 1

AG H.P. Frey Gartenbau AG hp-frey@bluewin.ch Paradiesweg 6 5702 Niederlenz 062 891 81 38 2 1

AG Haas Bruno Gartengestaltung info@haas-gartengestaltung.ch Eggstr. 1 / Postfach 195 5630 Muri 056 664 10 41 1

AG Hasler Gartenbau GmbH info@gartenbauhasler.ch Hauptstrasse 65 4315 Zuzgen 061 875 90 60 3-4 1-2

AG Hegi Garten AG info@hegigarten.ch Im Rigiblick 8965 Berikon 056 633 16 00 2

AG Hufschmid Gartenbau AG admin@hufschmid-gartenbau.ch Brühlmattenstrasse 28 5525 Fischbach-Göslikon 056 622 03 55 1

AG IN GARDEN AG info@ingarden.ch Vorstadt 375 5072 Oeschgen 062 867 80 00 2-3 1-2

AG Lehnert AG marcel.haberstich@gartenzentrum.ch Schachenstrasse 112 5012 Eppenberg-Wöschnau 062 827 25 25 2 1

AG meier gartengestaltung AG info@meier-gartengestaltung.ch Reckenbergstrasse 38 5416 Kirchdorf 056 282 30 30 1

AG Ott Gartenbau AG ott@ott-gartenbau.ch Aarauerstrasse 52 5102 Rupperswil 062 897 20 07 2 1

AG Perrinjaquet Gartenbau AG info@ihrgartenbauer.ch Friedhofstrasse 1 5737 Menziken 062 771 20 25 2

AG Reding Gärten AG info@reding-gaerten.ch Winkelstrasse 2 5223 Riniken 056 441 52 36 2 1

AG Schoop + Co. AG gartenbau@schoop.com Dorfstrasse 36 5442 Fislisbach 056 483 35 05 2 1

AG Seetaler Gartenbau AG info@seetalergartenbau.ch Grünaustrasse 24 5712 Beinwil am See 062 771 46 67 2

AG Stöckli Gartenbau AG stoeckli@stoeckli-gartenbau.ch Kirchrain 15 5070 Frick 062 865 11 40 2

AG Suter Toni Baumschule Gartenbau AG info@tonisuter.ch Segelhofstrasse 36f 5405 Baden-Dättwil 056 493 12 12 1

AG Wernli Gartenbau GmbH wernli-gartenbau@bluewin.ch Wingerten 395 5112 Thalheim AG 056 443 33 08 1 1

AG Wyder Gartenbau AG info@wyder-gartenbau.ch Industriestrasse 20 5036 Oberentfelden 062 724 84 80 3

AI Gassner Blumen thomas@gassner-ai.ch Wührestrasse 4 9050 Appenzell 071 787 90 80 2 1

AR Kuratli Gartenbau GmbH mk@kuratli-gartenbau.ch Hauptstrasse 30 9053 Teufen AR 078 890 90 43 1
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BE Bächler + Güttinger AG m.buff@b-g.ch Bahnhofstrasse 50 3629 Kiesen 031 356 76 76 4

BE Balmer Natürlich Gartenbau AG info@balmer-gartenbau.ch Fluh 73b 3204 Rosshäusern 031 751 18 40 1

BE Baumann Gartenbau u. Unterhalt AG info@baumanngartenbau.ch Rothachen 10 3614 Unterlangenegg 033 243 58 58 1 1

BE Blattwerk Gartengestaltung GmbH info@blatt-werk.net Längmattweg / Postfach 221 3053 Münchenbuchsee
031 869 00 31 / 

078 882 60 22
1

BE Bläuenstein AG info@blaeuenstein.ch Gaswerkstrasse 72 4900 Langenthal 062 922 27 27 2 1

BE Ernst Häusermann AG s.haeusermann@gartemaa.ch Haldenstrasse 42a 4900 Langenthal 062 923 19 19 1

BE Gartenbauschule Hünibach / biodynamisch info@gsh.ch Chartreusestrasse 7 3626 Hünibach 033 244 10 20 5 2

BE Gartenbauschule Oeschberg GSO / bz emme oeschberg@bzemme.ch Bern-Zürich-Strasse 14 3425 Koppigen 034 413 77 77 14 8

BE Gerber Gartenbau AG info@gerber-gartenbau.ch Südstrasse 25 3250 Lyss 032 387 70 60 1

BE Güdel GartenBau AG info@guedel-garten.ch Flührain 70 A 4937 Ursenbach 079 222 35 45 2

BE H. Gosteli AG Gartenbau info@hgosteliag.ch Metzgergasse 4 3800 Matten b.Interlaken 033 822 20 54 1

BE Heiniger + Steinmann GmbH alfred.steinmann@heiniger-steinmann.ch Moos 224 3550 Langnau 079 642 69 93 1

BE Herrmann Gartenbau AG contact@herrmann-gartenbau.ch Buchmattstrasse 116 3400 Burgdorf 034 420 07 07 3

BE HjB Garten GmbH info@hjb-garten.ch Staatsstrasse 102 a 3626 Hünibach 033 243 60 70 1 1

BE Lehmann Gartenbau AG info@lehmanngartenbau.ch Hübeliweg 24 3052 Zollikofen 031 911 73 73 1

BE M&M Gartenbau AG silvia.schaad@mmgartenbau.ch Aefligenstrasse 22 3312 Fraubrunnen 031 767 74 40 1

BE Meyer Gärten AG b.guggisberg@meyergarten.ch Fahrhubel 341 F 3123 Belp 031 819 56 40 1

BE Naturnahe Gärten Ritter AG info@ritter.swiss Gewerbestrasse 4 3236 Gampelen 078 822 25 06 1

BE Peter Walther Gartenbau AG info@walther-gartenbau.ch Tillierstrasse 22 3005 Bern 079 664 39 37 1 1

BE Stähli Gartengestaltung GmbH info@staehli.ch Schrattenweg 13 3550 Langnau i.E. 034 402 61 61 2

BE Von Arx Gartenbau + Unterhalt reto.vonarx@gartenbau-vonarx.ch Brügglisackerweg 20 4704 Niederbipp 032 633 08 53 1

BL Briggen Ulrich Gartenservice AG info@briggen-gartenservice.ch Oberbiel 38 4418 Reigoldswil 061 941 17 89 1 1

BL Kottmann-Kohler Gartenbau AG info@kottmann-kohler.ch Hauptstrasse 69 4243 Dittingen 061 761 52 21 1

BL Salathé Rentzel Gartenkultur AG info@salathe-rentzel.ch Bahnhofstrasse 4 4104 Oberwil 061 406 94 11 2

FL Wilhelm Büchel AG daniel.bilinski@buechelbau.com Widagass 30 9487 Gamprin-Bendern 00423 793 20 32 2 1

FR Art du Jardin Zbinden SA art-du-jardin@zbinden.sa.ch chemin du Breitfeld 3 1722 Bourguillon 026 322 84 84 2

FR Kaderli AG lukas.doppmann@kaderli.ch Jetschwil 55 3186 Düdingen FR 026 493 15 44 2

GR db Garten- und Sportanlagen AG admin@garten-sportanlagen.ch Via Isla 11 / Postfach 81 7130 Ilanz 081 936 45 65 1 od. 1

GR Gartenbau Demont & Co. info@gartenbau-demont.ch Talstrasse 63 A 7260 Davos Dorf 081 416 45 15 1

GR Schutz Filisur Gartenbau Landschaftsbau AG gartenbau@schutz-filisur.ch Dorfstrasse 1 7477 Filisur 081 410 40 90 1 1

LU Arnet Gartenbau AG f.arnet@arnetgartenbau.ch Mööslimatten 3 6218 Ettiswil 041 980 01 60 1

LU Fischer Gärtnerei garten@fischer-gaertner.ch Mühlegasse 1 6234 Triengen 041 933 28 28 1 1

LU Hodel & Partner AG martin.schmidlin@hodelundpartner.ch Kaiserhof 1 6102 Malters 076 311 24 00 2

LU Hofstetter Gartenbau GmbH garten@hofstetter-weggis.ch Weiherstrasse 4 6353 Weggis 041 390 11 62 1

LU Jurt Gartenbau GmbH b.jurt@jurt-garten.ch Heglerstrasse 2 6285 Hitzkirch 041 917 37 37 1

LU Mattmann Gartenbau GmbH info@mattmann-gartenbau.ch Mittlerriedholz 2 6030 Ebikon 079 824 41 55 1

LU Pflugshaupt Gärtner AG info@pflugshaupt.ch Dägersteinstrasse 14 6210 Sursee 041 925 70 00 2 1

LU Wohlfühlgarten Portmann GmbH a.portmann@wohlfuehlgarten.ch Nebikerstrasse  19 6247 Schötz 041 980 45 45 1

LU Zulauf Gärtnerei Floristik Gartenbau AG zulauf@raonet.ch Baselstrasse 25 6252 Dagmersellen 062 756 11 67 1

26.04.2021 2/4

mailto:info@walther-gartenbau.ch
mailto:gartenbau@schutz-filisur.ch#


Kt. 

Ct.
Firma / Entreprise / E-Mail E-Mail / E-Mail Adresse / Adresse

PLZ     

NPA
Ort / Lieu

Telefon    

Téléphone

EFZ 

CFC

EBA 

AFP

NE Bannwart SA / Le Jardin à la Carte bannwartsa@bluewin.ch Rte de Soleure 19 2072 St-Blaise 032 753 16 82 1

OW Portmann Garten AG info@portmann-garten.ch Mittelgasse 5 6056 Kägiswil 041 666 50 30 2 1

SG Enea GmbH t.rohrer@enea.ch Buechstrasse 12 8645 Jona SG 055 225 55 66 3

SG Füllemann AG info@fuellemann.ch Moosgarten 620 9200 Gossau 071 388 10 00 2

SG Garten Design AG info@gartendesignag.ch Hauptstrasse 47a 9030 Abtwil 071 310 22 90 1

SG Gartenbau Nützi AG info@blumen-nuetzi.ch Hirschenstrasse 8 9242 Oberuzwil 079 798 06 37 2

SG Germann Gartenbau AG info@germann-gaerten.ch Hölzliweg 15 9602 Bazenheid 071 931 20 88 2 2

SG Klaus Gartenbau GmbH info@klaus-garten.ch Toggenburgerstrasse  4 9230 Flawil 071 393 81 10 1 1

SG Köhn Gartenbau AG info@koehn-gartenbau.ch Wegenstrasse 24 9436 Balgach 071 722 31 04 1 1

SG Loher Paul Gartenbau GmbH loher.roland@bluewin.ch Kindergartenstrasse 1 9463 Oberriet SG 071 761 19 40 1

SG Möderndorfer AG Gartenbau und Pflege gartenbau@moederndorfer.ch Egglihaldenstrasse 5b 9030 Abtwil 071 311 47 38 1

SG Müko Gartengestaltung AG mailadmin@mueko.ch Fabrikstrasse 8 9470 Buchs 081 756 39 40 1

SG Popp Gartenbau AG info@poppgartenbau.ch Löhrstrasse 10 9402 Mörschwil 071 860 05 00 1

SG Würth Gartenbau AG wuerthgartenbau@bluewin.ch Dorfstrasse 33 9305 Berg SG 071 455 22 66 1

SH Gartenleben GmbH info@gartenleben-duss.ch Rosenbergstrasse 25 8200 Schaffhausen 052 620 03 08 1

SH Schraff & Müller GmbH info@schraffmueller.ch Werkstrasse 5 8222 Beringen 052 520 75 20 1

SH Stamm Gartenbau GmbH s.stamm@stamm-gartenbau.ch Barzheimerstrasse 5 8240 Thayngen 052 649 17 17 2

SO FLORA GARTENGESTALTUNG AG info@flora-gartenbau.ch Bachstrasse 15 4614 Hägendorf 062 216 45 69 1

SO Flury + Emch Gartenbau AG j.aschwanden@flury-emch.ch Industriestrasse 6 4543 Deitingen 032 614 29 13 1 1

SO Gartenbaumann AG info@gartenbaumann.ch Mittelgäustrasse 60 4612 Wangen b. Olten 062 212 68 04 1 1

SO Marti Garten AG info@marti-garten.ch Kobirain 7 4587 Aetingen 032 661 12 41 1 od. 1

SO Oberli Gartenbau AG info@gartenbauoberli.ch Gewerbestrasse 2 4553 Subingen 079 222 25 52 1

SO Rauber Gartenbau info@rauber-gartenbau.ch Vordere Gasse 26 4628 Wolfwil 062 926 10 79 1 1

SO Schneider AG schneider@gartenbau-schneider.ch Schützengasse 64 2540 Grenchen 032 652 76 52 1

SZ Forrer E. + R. Gartenbau AG info@forrer-gartenbau.ch Schnabelweg 52 a 8832 Wilen 044 784 27 07 1 1

SZ M. Grab Gartenbau GmbH yvonne.risi@gartenbau-grab.ch Chaltenbodenstrasse 6A 8834 Schindellegi 055 418 74 74 1

TG Artho Gärten info@arthogaerten.ch Hohenalberstrasse 8a 8572 Berg 071 636 27 60 1

TG Breitenbach Gartenbau GmbH info@breitenbach-gartenbau.ch Wiesentalstrasse 14 8590 Romanshorn 071 463 19 84 2

TG Egli Grün AG info@egligruen.ch Standbachstrasse 17 8370 Sirnach 071 969 55 77 1

TG Erni Gartenbau+Planung AG info@erni-gartenbau.ch Seestrasse 32 8598 Bottighofen 071 677 11 66 2

TG Fahrion + Partner Gartenbau AG info@fp-gartenbau.ch Zelgstrasse 11 / Postfach 23 8280 Kreuzlingen 071 686 91 91 1

TG Gartenbau Peter Knill AG info@gartenbau-knill.ch Mühlegraben 5 9542 Münchwilen 071 966 27 57 1

TG Oswald Gartenbau AG info@oswaldgarten.ch Städelistrasse 12 9220 Bischofszell 071 422 73 83 1

TG Petralli Gartengestaltung AG petralligabau@bluewin.ch Im Löffelchratte 1 9320 Arbon 071 446 53 46 1

TG Tschann & Rietmann AG info@tschann-rietmann.ch Wilerstrasse 50 8514 Amlikon 071 651 15 27 2

TG Winkler + Richard AG info@gartenland.ch Frauenfelderstrasse 27 9545 Wängi 052 378 21 84 3
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UR Gamma Gartenraum GmbH info@gartenraum.ch Hofstatt 12 6472 Erstfeld 079 848 85 27 1

UR Markus Enz AG info@enz-ag.ch Gurtenmundstrasse 31 6460 Altdorf 041 879 80 00 4

VD Ville de Renens rh@renens.ch rue de l'Avenir 2 1020 Renens 021 632 71 34 1

ZG Alfred Müller AG urs.steinger@alfred-mueller.ch Neuhofstrasse 10 6340 Baar 041 761 94 20 1

ZG Fellmann Garten AG info@fellmann-gartenbau.ch Im Jöchler 2 6340 Baar 056 223 19 94 1

ZG Pan Garten AG info@pangarten.ch Zugerstrasse  25 6314 Unterägeri 041 750 08 47 1

ZH A. Ungricht A. Söhne Gartenbau AG ungrichtgartenbau@bluewin.ch Bergstrasse 38 8953 Dietikon 044 740 82 42 1

ZH Bader Hans AG Wehntalerstrasse 5 8165 Oberweningen 044 856 06 68 1 od. 1

ZH Böni Gärten info@boeni-gaerten.ch Wartstrasse 16 8400 Winterthur 052 213 96 52 1 1

ZH Brenner AG Gartenbau info@brennerag.ch Chlijoggweg 1 - Katzenrüti 8153 Rümlang 044 371 29 30 1

ZH Ernst Meier AG gut@meier-ag.ch Kreuzstrasse 2 8635 Dürnten 055 251 71 35 1

ZH Ernst Spalinger AG Gartenbau info@spalinger-ag.ch Unter-Rüti 3 8487 Zell/Winterthur 052 397 00 30 2 1

ZH Farner Gartenbau AG info@farnergartenbau.ch Im Chloster 1 8468 Guntalingen/Stammheim 052 745 26 10 1

ZH Graf Gartenbau AG info@grafgartenbau.ch Spitalstrasse 74 8952 Schlieren 044 730 47 21 1

ZH Hans Ball Gartenbau AG admin@ballgartenbau.ch In der Mettlen 2 8340 Hinwil 044 939 21 61 1

ZH Hofmann Gartenbau AG f.betschart@gartenbau.ch Hegibergstrasse 19 8409 Winterthur 052 245 19 19 2 1

ZH Huber Gartenbau AG info@hubergartenbau.ch Ober Rennweg 16 8633 Wolfhausen 055 243 41 40 1 1

ZH Koch Gärten GmbH info@kochgaerten.ch Steigasshof 1 8193 Eglisau 044 886 63 36 1od. 1

ZH M. Kubli Gartenpflege und Gestaltung info@mkubli-gartenbau.ch Postfach 273 8172 Niederglatt 044 850 69 15 1

ZH Matter Garten AG info@mattergarten.ch Dielsdorferstrasse 32 8107 Buchs ZH 044 847 40 70 2 1

ZH Meier Gartenbau AG info@meier-garten.ch Alte Landstrasse 110 8302 Kloten 044 804 10 90 1

ZH Mosimann-Gartenbau GmbH info@gartenbau-mosimann.ch Auenstrasse 10 8600 Dübendorf 079 337 28 88 1

ZH Nägeli Gartendesign GmbH garten@naegeli-gartendesign.ch Lochrütistrasse 19 8633 Wolfhausen 055 243 45 73 1

ZH Rohner Gartenbau AG info@rohner-gartenbau.ch Kreuzbühlstrasse  17 8600 Dübendorf 044 824 30 30 2

ZH Rüegg Gartendesign GmbH info@gartendesign.ch Dammstrasse 15 8708 Männedorf 043 810 87 08 1

ZH Scheibler Gartenbau AG info@scheibler-gartenbau.ch Usterstrasse 10 8620 Wetzikon 044 930 32 31 1

ZH Spaltenstein GartenBau AG info@spaltenstein.ag Bassersdorferstrasse 50 8303 Bassersdorf 044 838 47 20 1

ZH Stefan Bernhard Gartengestaltung & Pflege GmbH info@bernhard-garten.ch Gschwaderstrasse 71b 8610 Uster 044 942 30 00 1 1

ZH Trais Fluors Gartenbau GmbH info@tf-gartenbau.ch Kirchweg 27 8196 Wil ZH 076 412 35 26 1

ZH Wegmüller Gartenbau wegmueller@wgg.ch Frohheimstrasse 24 8304 Wallisellen 044 830 63 00 1

ZH Weidmann + Matheson Gartenbau wmg.matheron@bluewin.ch Postfach 413 8820 Wädenswil 044 780 36 53 1
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